
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 1 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: 5RNRWLW 

D
o
c
u
m

e
n

to
 e

le
c
tr

ó
n
ic

o
 f
ir
m

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n

te
 e

n
 e

l 
m

a
rc

o
 
d
e
 l
a
 
L
e
y
 N

° 
2

7
2
6
9
, 
L
e
y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 
D

ig
it
a
le

s
, 
s
u

 
R

e
g
la

m
e
n
to

 y
 m

o
d

if
ic

a
to

ri
a
s
. 

L
a
 i
n
te

g
ri
d
a

d
 d

e
l 
d

o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a

d
a
s
 e

n
: 
h
tt

p
s
:/
/a

p
p
s
.f
ir

m
a
p
e

ru
.g

o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o

r.
x
h
tm

l 

 
San Isidro, 23 de diciembre de 2024 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2024-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Informe n.° 1874-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 19 de diciembre de 2024, de la Unidad Técnica de 

Atención Integral; el Informe n.° 2479-2024-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 22 de diciembre de 2024, de la 

Coordinación de Contabilidad, y el Informe n.° 4187-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 23 de diciembre de 2024, 

emitido por la Unidad de Asesoría Jurídica; y, 

 

CONSIDERANDO:     

  

Que, mediante Decreto Supremo n.° 003-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, como programa 

social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el propósito de brindar atención 

integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en zonas en situación de pobreza y pobreza extrema, 

para superar las brechas en su desarrollo cognitivo, social, físico y emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.° 001-2013-MIDIS que aprueba las “Disposiciones para la 

transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que se constituyan para proveer los bienes y 

servicios del Programa Nacional Cuna Más y el Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, se 

establece que la transferencia de recursos financieros que realiza el Programa Nacional Cuna Más a los comités 

u organizaciones, se aprueba mediante resolución de su máxima autoridad administrativa; 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.° 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter 

temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil 

Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal de los Productos 1 y 2 en el marco del Programa 

Presupuestal Orientado a Resultados para el Desarrollo Infantil Temprano, conforme al Anexo que forma parte 

del referido Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo se establece el Producto 1 denominado “Niñas 

y niños y sus familias reciben acompañamiento familiar para el fortalecimiento de capacidades orientadas al 

desarrollo integral de la niña y niño” con sus respectivas actividades: capacitación de equipos técnicos y actores 

comunales, asistencia técnica para la gestión y vigilancia comunitaria visitas domiciliarias a familias en zonas 

rural, sesiones de socialización e interaprendizaje y capacitación de equipos técnicos y actores comunales; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.º 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la Directiva 

“Gestión de Recursos Financieros en el marco del modelo de cogestión comunal del Programa Nacional Cuna 

Más” versión 8, se estipulan los requisitos y procedimientos para las transferencias de recursos financieros a 

los Comités de Gestión; 

 

Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable para la gestión de 

las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del SCD y el SAF que estén en 

funcionamiento o en proceso de conformación, que se encuentren habilitados y tener determinadas 

condiciones, es decir, que el Comité de Gestión cuente con Convenio de Cooperación y reconocimiento de su 

Junta Directiva vigente; asimismo, no tener justificaciones de gastos pendientes de transferencias asignadas al 

Comité de Gestión, con plazo vencido, por encima del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido inhabilitado por 

presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo dispuesto en la Directiva, no 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 2 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: 5RNRWLW 

D
o
c
u
m

e
n

to
 e

le
c
tr

ó
n
ic

o
 f
ir
m

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n

te
 e

n
 e

l 
m

a
rc

o
 
d
e
 l
a
 
L
e
y
 N

° 
2

7
2
6
9
, 
L
e
y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 
D

ig
it
a
le

s
, 
s
u

 
R

e
g
la

m
e
n
to

 y
 m

o
d

if
ic

a
to

ri
a
s
. 

L
a
 i
n
te

g
ri
d
a

d
 d

e
l 
d

o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a

d
a
s
 e

n
: 
h
tt

p
s
:/
/a

p
p
s
.f
ir

m
a
p
e

ru
.g

o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o

r.
x
h
tm

l 

obstante, se exceptúa de este requisito, para las transferencias de recursos financieros de gestión del servicio 

- Rubro incentivo monetario para actores comunales, de cuyos Comités de Gestión hayan suscrito la Adenda o 

Convenio de Cooperación que incluya la cláusula de inclusión financiera; 

 

Que, el literal B sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la referida Directiva, 

señala que las transferencias que se realizan a favor de los comités de gestión para adquirir materiales e 

insumos, de manera mensual, bimestral, semestral y anual, de acuerdo con los rubros aprobados para el SAF 

y SCD, solicitados mediante requerimiento de transferencia por los Comités de Gestión y Coordinadores/as de 

la UTAI, especialistas o quien haga sus veces, señalándose en su sub literal B.1 los rubros correspondientes 

al Servicio de Acompañamiento a Familias; 

 

Que, con el Informe n.° 1874-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 19 de diciembre de 2024, sustentado en el 

Informe nº 1290-2024-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM, la Unidad Técnica de Atención Integral solicita la transferencia 

de recursos financieros en el tipo materiales e insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de 

Acompañamiento a Familias, grupo 10, por el monto de S/ 505,894.00 (Quinientos cinco mil ochocientos 

noventa y cuatro con 00/100 soles), para cubrir el rubro detallado en el anexo que forma parte del citado informe; 

 

Que, la Unidad Técnica de Atención Integral señala que la transferencia se efectuará con cargo a la Certificación 

de Crédito Presupuestario n.° 2856-2024. De igual forma, se indica que los comités de gestión se encuentran 

con juntas directivas y convenios vigentes y no cuentan con inhabilitación por presuntos malos manejos de 

recursos; 

 

Que, de igual forma, la Unidad Técnica de Atención Integral considera un plazo de 70 días calendarios para su 

ejecución desde la fecha en la que la Unidad de Administración comunica a la Unidad Territorial sobre la 

transferencia a los Comités de Gestión y 20 días calendario adicionales para la justificación de los recursos 

asignados; 

 

Que, con el Informe n.° 2479-2024-MIDIS/PNCM/UA-CCON de fecha 22 de diciembre de 2024, la Coordinación 

de Contabilidad informa que los comités de gestión que se detallan en el expediente se encuentran habilitados 

en su totalidad para la transferencia de recursos; 

 

Que, con el Informe n°4187-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 23 de diciembre de 2024, la Unidad de Asesoría 

Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la transferencia de recursos financieros en el tipo materiales e 

insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, por el monto de S/ 

505,894.00 (Quinientos cinco mil ochocientos noventa y cuatro con 00/100 soles) grupo 10, para cubrir el rubro 

detallado por la Unidad Técnica de Atención Integral, conforme a las disposiciones de la Directiva denominada 

“Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna 

Más”, versión 8;  

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1824-2023-

MIDIS/PNCM-DE, modificada por Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 277-2024-MIDIS/PNCM-DE, se delega 

al Ejecutivo de Administración de la Unidad de Administración, la facultad de aprobar, mediante Resolución de 

la Unidad de Administración, las Transferencias Financieras a favor de los Comités de Gestión debidamente 

reconocidos, a efectos de financiar los servicios que brinda el Programa Nacional Cuna Más, así como rectificar, 

modificar o dejar sin efecto dicha aprobación mediante Resolución de Unidad de Administración con el debido 

sustento; 

 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; de la Unidad de Planeamiento, Presupuesto y 

Modernización; y, de la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n.° 003-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna Más, el 

Decreto Supremo n.° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter temporal de los 

productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil”; y la Resolución 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 3 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: 5RNRWLW 

D
o
c
u
m

e
n

to
 e

le
c
tr

ó
n
ic

o
 f
ir
m

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n

te
 e

n
 e

l 
m

a
rc

o
 
d
e
 l
a
 
L
e
y
 N

° 
2

7
2
6
9
, 
L
e
y
 d

e
 F

ir
m

a
s
 y

 C
e
rt

if
ic

a
d
o
s
 
D

ig
it
a
le

s
, 
s
u

 
R

e
g
la

m
e
n
to

 y
 m

o
d

if
ic

a
to

ri
a
s
. 

L
a
 i
n
te

g
ri
d
a

d
 d

e
l 
d

o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a

d
a
s
 e

n
: 
h
tt

p
s
:/
/a

p
p
s
.f
ir

m
a
p
e

ru
.g

o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o

r.
x
h
tm

l 

de Dirección Ejecutiva n.º 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la Directiva “Gestión de Recursos 

Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8;  

 

SE RESUELVE 

Artículo 1. Aprobar la transferencia de recursos financieros en el tipo materiales e insumos a favor de Comités 

de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, grupo 10, por el monto de S/ 505,894.00 (Quinientos 

cinco mil ochocientos noventa y cuatro con 00/100 soles), para cubrir el rubro detallado en el anexo que forma 

parte de la presente resolución. 

 

Artículo 2. La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida con cargo a la 

Certificación de Crédito Presupuestario n.° 2856-2024 emitida por la Unidad de Planeamiento, Presupuesto y 

Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

 

Artículo 3. La transferencia de recursos a los comités de gestión referidos en el artículo 1 de la presente 

resolución tendrán un plazo para su ejecución de 70 días calendario desde la fecha en la que la Unidad de 

Administración comunica a la Unidad Territorial sobre la transferencia al Comité de Gestión y 20 días calendario 

adicionales para la justificación de los recursos asignados. 

 

Artículo 4. Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, de asesoramiento 

y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a la Unidad Territorial referida en el anexo 

que forma parte de la presente resolución. 

 

Artículo 5. Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional Cuna Más 

(www.cunamas.gob.pe). 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
 
 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
ROSAURA MARIELA DEGREGORI LUZA DE PERALES 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.cunamas.gob.pe/


N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

Unidad Territorial Departamento Provincia Distrito
CUI del 

CG
Nombre CG Total general T. Bb-Gat T. Cam. Expl

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO 

DOTACIÓN DEL KIT DE 
LA NIÑA Y EL NIÑO 

2.5.2.1.1.99
1 0046 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS LA JALCA 1515 LOS NIÑITOS TRIUNFADORES 1 0 1 S/ 105.00
2 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA BAGUA 4009 DIVINA CREACION 4 0 4 S/ 420.00
3 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA ARAMANGO 739 PETSA 1 0 1 S/ 105.00
4 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 63 ETSA ETSANTUI 1 0 1 S/ 105.00
5 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 184 YUNUIK 2 1 1 S/ 226.00
6 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1108 TSAYAG CHIPE 1 0 1 S/ 105.00
7 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1534 WANIP 2 1 1 S/ 226.00
8 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 2970 WANIAK 4 0 4 S/ 420.00
9 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 3475 TAJIMAT 3 0 3 S/ 315.00

10 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA LA PECA 4091 ESTRELLITAS DE COLAN 1 0 1 S/ 105.00
11 0046 AMAZONAS AMAZONAS BONGARA YAMBRASBAMBA 2978 APRENDIENDO CRECEMOS JUNTOS 1 0 1 S/ 105.00
12 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1669 UKUKUI 1 0 1 S/ 105.00
13 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 2976 UCHI KAKAJAM 2 0 2 S/ 210.00
14 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3016 UCHI AUTUKAI 2 0 2 S/ 210.00
15 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3898 SEKUT 6 2 4 S/ 662.00
16 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3879 JEMPE 3 0 3 S/ 315.00
17 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 4014 PAYAG 6 1 5 S/ 646.00
18 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1663 CHUWIKIT 1 1 0 S/ 121.00
19 0047 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3493 LOS NIÑOS DE LAS RUINAS DE WILCAHUAIN 2 0 2 S/ 210.00
20 0047 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3581 LOS NIÑOS DE LA CORDILLERA BLANCA 3 0 3 S/ 315.00
21 0047 ANCASH ANCASH HUARAZ JANGAS 3036 INFANCIA DORADA DE JANGAS 8 3 5 S/ 887.00
22 0047 ANCASH ANCASH HUARAZ TARICA 3038 LOS NIÑOS DEL FUTURO DE TARICA 3 1 2 S/ 331.00
23 0047 ANCASH ANCASH ANTONIO RAYMONDI SAN JUAN DE RONTOY 1118 SAN JUAN 1 0 1 S/ 105.00
24 0047 ANCASH ANCASH ASUNCION CHACAS 3035 LA NIÑEZ CHACASINA POR UN FUTURO MEJOR 10 0 10 S/ 1,050.00
25 0047 ANCASH ANCASH ASUNCION ACOCHACA 3042 NIÑOS CAMINANDO PARA EL FUTURO DE ACOCHACA 3 0 3 S/ 315.00
26 0047 ANCASH ANCASH BOLOGNESI CAJACAY 3228 SHUMAQ WAWA CAJACAINO 11 1 10 S/ 1,171.00
27 0047 ANCASH ANCASH CARHUAZ CARHUAZ 3141 LOS ANGELITOS DE LA CORDILLERA NEGRA 13 9 4 S/ 1,507.00
28 0047 ANCASH ANCASH CARHUAZ ACOPAMPA 3033 NOS CUIDAMOS CON AMOR 1 0 1 S/ 105.00
29 0047 ANCASH ANCASH CARHUAZ MARCARA 3567 LOS GERANIOS DE MARCARA 3 0 3 S/ 315.00
30 0047 ANCASH ANCASH CARLOS FERMIN FITZCARRALD SAN NICOLAS 3792 LOS TRIUNFADORES DE SAN NICOLAS 13 7 6 S/ 1,475.00
31 0047 ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH CASMA YAUTAN 3922 HOGAR DE NIÑOS FELICES 3 0 3 S/ 315.00
32 0047 ANCASH ANCASH HUARI HUANTAR 3032 NIÑOS DEL BALCON DE LOS CONCHUCOS 1 0 1 S/ 105.00
33 0047 ANCASH ANCASH HUAYLAS CARAZ 3044 LOS NIÑOS FELICES DE SHUMAQ WAYTA 1 0 1 S/ 105.00
34 0047 ANCASH ANCASH HUAYLAS PAMPAROMAS 798 NIÑOS LIDERES CAMINANDO HACIA EL FUTURO 1 1 0 S/ 121.00
35 0047 ANCASH ANCASH HUAYLAS SANTO TORIBIO 1216 SANTO TORIBIO 1 1 0 S/ 121.00
36 0047 ANCASH ANCASH HUAYLAS YURACMARCA 973 PROGRESO YURACMARQUINO 4 3 1 S/ 467.00
37 0047 ANCASH ANCASH MARISCAL LUZURIAGA PISCOBAMBA 3029 NUESTRO TESORO INFANTIL 2 0 2 S/ 210.00
38 0047 ANCASH ANCASH MARISCAL LUZURIAGA FIDEL OLIVAS ESCUDERO 1102 CORAZON DE JESUS 1 1 0 S/ 121.00
39 0047 ANCASH ANCASH PALLASCA CABANA 677 GOTITAS DE AMOR 1 1 0 S/ 121.00
40 0047 ANCASH ANCASH PALLASCA BOLOGNESI 3268 NIDO DE AMOR 13 9 4 S/ 1,507.00
41 0047 ANCASH ANCASH POMABAMBA POMABAMBA 1649 FLOR DE RIMA RIMA 1 1 0 S/ 121.00
42 0047 ANCASH ANCASH POMABAMBA POMABAMBA 1650 WAQANKU WAYTA 1 0 1 S/ 105.00
43 0047 ANCASH ANCASH POMABAMBA HUAYLLAN 1831 SUEÑOS MAGICOS 1 1 0 S/ 121.00
44 0047 ANCASH ANCASH RECUAY TICAPAMPA 3047 NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 14 7 7 S/ 1,580.00
45 0047 ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA CHIMBOTE 3240 LUZ Y ESPERANZA 4 0 4 S/ 420.00
46 0047 ANCASH ANCASH SANTA MACATE 918 LOS NIÑOS PARA EL FUTURO DE MACATE 1 1 0 S/ 121.00
47 0047 ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA MORO 3239 RESTAURACION DE FAMILIAS 3 0 3 S/ 315.00
48 0047 ANCASH ANCASH SIHUAS ACOBAMBA 3041 LAS SEMILLAS DE GRANDEZA ACOBAMBA 3 0 3 S/ 315.00
49 0047 ANCASH ANCASH YUNGAY QUILLO 3031 TRABAJANDO UNIDOS POR EL OBJETIVO INFANTIL QUILLO 3 0 3 S/ 315.00
50 0047 ANCASH ANCASH YUNGAY RANRAHIRCA 3797 FORJANDO UN NUEVO MUNDO DE ESPERANZA 2 0 2 S/ 210.00
51 0048 APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 1347 BELLA ABANQUINA 9 3 6 S/ 992.00
52 0048 APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3545 SOL RADIANTE 7 5 2 S/ 814.00
53 0048 APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3653 SEÑOR DE ILLANYA 6 0 6 S/ 630.00
54 0048 APURIMAC APURIMAC ABANCAY CURAHUASI 3184 FLOR DE PISONAY 1 0 1 S/ 105.00
55 0048 APURIMAC APURIMAC ABANCAY CURAHUASI 3190 FLOR DE MAÍZ 1 0 1 S/ 105.00
56 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 2872 VALLE CHUMBAO 19 2 17 S/ 2,027.00
57 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 3252 MAICITOS DE CAMPANAYOC 17 2 15 S/ 1,817.00
58 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 3551 SOL NACIENTE MIRADOR HUAYHUACA 5 0 5 S/ 525.00
59 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 3660 YUNCA 7 7 0 S/ 845.00
60 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 3661 RUMI RUMI 3 0 3 S/ 315.00
61 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDARAPA 887 WIÑAQ WARMA 1 1 0 S/ 121.00
62 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS HUANCARAY 3543 VIRGEN DE NATIVIDAD 1 1 0 S/ 121.00
63 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS KISHUARA 1330 ALLIN WIÑAY KISHUARA 1 1 0 S/ 121.00
64 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS PACOBAMBA 3018 SAN MIGUEL DE PACOBAMBA 8 6 2 S/ 935.00
65 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS PACUCHA 2964 LAS ABEJITAS DE CHURRUBAMBA 6 2 4 S/ 662.00
66 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN JERONIMO 2875 KUSI WARMA 11 5 6 S/ 1,234.00
67 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN JERONIMO 3510 FLOR DE RETAMA 18 5 13 S/ 1,969.00
68 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN JERONIMO 3546 KUYAY WAWA 11 5 6 S/ 1,234.00
69 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN JERONIMO 3662 TOTORITAS 6 0 6 S/ 630.00
70 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE CHICMO 1469 SUMAQ SUNQUYUQ 2 2 0 S/ 242.00
71 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SANTA MARIA DE CHICMO 3432 RAYITOS DE SOL 3 1 2 S/ 331.00
72 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS TALAVERA 2873 LLANTUYHUANCA 6 0 6 S/ 630.00
73 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS TALAVERA 2874 LOS NISPEROS DE ARANJUEZ 7 0 7 S/ 735.00
74 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS TALAVERA 3511 SOL RADIANTE 6 0 6 S/ 630.00
75 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS JOSE MARIA ARGUEDAS 3433 CHASKAS 7 0 7 S/ 735.00
76 0048 APURIMAC APURIMAC AYMARAES CHALHUANCA 3191 KUSIKUY WAWA 2 0 2 S/ 210.00
77 0048 APURIMAC APURIMAC AYMARAES CARAYBAMBA 568 CORAZON DE JESUS 1 0 1 S/ 105.00
78 0048 APURIMAC APURIMAC AYMARAES CHAPIMARCA 3195 SANTA ROSA 6 0 6 S/ 630.00
79 0048 APURIMAC APURIMAC AYMARAES COTARUSE 279 SUMAC WAWA 1 1 0 S/ 121.00
80 0048 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS TAMBOBAMBA 1998 INTI ÑAN 3 3 0 S/ 362.00
81 0048 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS MARA 1997 WAYRA 1 0 1 S/ 105.00
82 0048 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS CHALLHUAHUACHO 1385 VIRGEN ASUNTA TAMBULLA 2 1 1 S/ 226.00
83 0048 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS CHALLHUAHUACHO 3189 FLOR DE TITANKA 7 5 2 S/ 814.00
84 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS CHINCHEROS 3251 BLANQUILLO DURAZNO 5 0 5 S/ 525.00
85 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS ANCO-HUALLO 2965 ANCCOHUALLO CORAZON 2 0 2 S/ 210.00
86 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS ANCO-HUALLO 4090 AYAVI 9 6 3 S/ 1,040.00
87 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS OCOBAMBA 527 TRES ANTENAS 1 1 0 S/ 121.00
88 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS RANRACANCHA 1069 SUMAQ WAWA 1 0 1 S/ 105.00
89 0048 APURIMAC CT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS ROCCHACC 3540 VIRGEN DE ASUNCION 4 0 4 S/ 420.00
90 0048 APURIMAC APURIMAC GRAU PATAYPAMPA 283 NIDO DE PATAYPAMPINITOS 2 2 0 S/ 242.00
91 0048 APURIMAC APURIMAC GRAU PROGRESO 776 NIÑOS DEL SABER 1 0 1 S/ 105.00
92 0274 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA MOLLEBAYA 2892 ANGELITOS DEL CONO SUR 6 0 6 S/ 630.00
93 0274 AREQUIPA AREQUIPA CAMANA MARIANO NICOLAS VALCARCEL 2887 MARIANO NICOLAS VALCARCEL 1 0 1 S/ 105.00
94 0274 AREQUIPA AREQUIPA CARAVELI HUANUHUANU 2896 NIÑOS DE ORO 4 0 4 S/ 420.00
95 0274 AREQUIPA AREQUIPA CAYLLOMA MAJES 2908 RAYITOS DE SOL 1 0 1 S/ 105.00
96 0274 AREQUIPA AREQUIPA LA UNION COTAHUASI 2905 LUZ DE ESPERANZA 2 0 2 S/ 210.00
97 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUANCA SANCOS CARAPO 465 MANCHIRI 1 0 1 S/ 105.00
98 0049 AYACUCHO AYACUCHO HUANCA SANCOS SACSAMARCA 1157 SACSAMARCA 2 1 1 S/ 226.00
99 0049 VRAEM AYACUCHO HUANTA CANAYRE 3737 LAS ABEJITAS DE VILLA 3 1 2 S/ 331.00

100 0049 VRAEM AYACUCHO LA MAR ANCO 3369 VIRGEN DEL CARMEN 15 5 10 S/ 1,654.00
101 0049 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS LUCANAS 530 NIÑOS DEL SANTIAGO 60 34 26 S/ 6,836.00
102 0049 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS OCAÑA 376 SEÑOR DE LUREN 1 1 0 S/ 121.00
103 0049 AYACUCHO AYACUCHO SUCRE SAN PEDRO DE LARCAY 541 KUYAYWARMA 1 1 0 S/ 121.00
104 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3443 SANTIAGO APOSTOL-AGOCUCHO 2 0 2 S/ 210.00
105 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3629 BENDICION DE DIOS 18 10 8 S/ 2,048.00
106 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3650 LA BUENA AMISTAD 1 0 1 S/ 105.00
107 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3795 SAN FRANCISCO 1 0 1 S/ 105.00
108 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ASUNCION 1223 LA NIÑEZ EL FUTURO DEL PAIS 10 4 6 S/ 1,113.00
109 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ENCAÑADA 3247 GENIOS DEL FUTURO 4 0 4 S/ 420.00
110 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ENCAÑADA 3326 VIRGEN DEL ROSARIO 3 0 3 S/ 315.00
111 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ENCAÑADA 3480 EL SALVADOR 7 0 7 S/ 735.00
112 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ENCAÑADA 3691 APRENDIENDO JUNTOS 1 0 1 S/ 105.00
113 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA ENCAÑADA 3911 LOS TRIUNFADORES DE COMBAYO 2 1 1 S/ 226.00
114 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA JESUS 3699 LAS ESTRELLITAS DE LA MAÑANA 2 0 2 S/ 210.00
115 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3562 LUCERITOS DE PUYLLUCANA 38 16 22 S/ 4,242.00
116 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3697 ESTRELLITAS 1 0 1 S/ 105.00
117 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA MAGDALENA 3788 NUEVA PALESTINA 32 14 18 S/ 3,581.00
118 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA NAMORA 3436 NIÑOS ESPERANZA DEL MAÑANA 1 0 1 S/ 105.00
119 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA NAMORA 3439 NIÑOS POR UN FUTURO MEJOR 6 6 0 S/ 725.00
120 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 3202 DULCES ABEJITAS 5 0 5 S/ 525.00
121 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CAJABAMBA 3641 ORGANIZACION EL FUTURO DE LA NIÑEZ 7 0 7 S/ 735.00
122 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3810 MENTES BRILLANTES DE CORRALPAMPA 2 0 2 S/ 210.00
123 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CACHACHI 3848 JOYITAS DEL FUTURO 5 0 5 S/ 525.00
124 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CONDEBAMBA 3801 PEQUEÑOS TRIUNFADORES DE CONDEBAMBA 2 2 0 S/ 242.00
125 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CELENDIN 3702 NIÑOS HACIA EL FUTURO 2 0 2 S/ 210.00
126 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN JOSE GALVEZ 3811 CUNA DE ESTRELLITAS 3 3 0 S/ 362.00
127 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN OXAMARCA 3647 LOS LIDERES DEL SABER 6 1 5 S/ 646.00
128 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3855 SAN PEDRO 17 9 8 S/ 1,927.00
129 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3868 FUTUROS DEL MAÑANA 5 0 5 S/ 525.00
130 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA TACABAMBA 3869 ESTIMULACION INTEGRAL DEL NIÑO Y LA GESTANTE 2 0 2 S/ 210.00
131 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHALAMARCA 3865 NUESTRA SEÑORA DE LOURDES 73 45 28 S/ 8,374.00
132 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA SAN BENITO 3790 PEQUEÑAS SONRISAS 1 0 1 S/ 105.00
133 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 514 LUCHADORES POR LA INFANCIA 10 7 3 S/ 1,160.00
134 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 584 NIÑOS DE DIOS 1 0 1 S/ 105.00
135 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3645 NIÑAS Y NIÑOS FRUTOS DEL MAÑANA 7 0 7 S/ 735.00
136 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA CUTERVO CHOROS 3529 CRUZ TRES DE MAYO 5 0 5 S/ 525.00
137 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUJILLO 3849 LOS NIÑOS DE SAN SANTIAGO DE CUJILLO 3 0 3 S/ 315.00

ANEXO DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION



N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

Unidad Territorial Departamento Provincia Distrito
CUI del 

CG
Nombre CG Total general T. Bb-Gat T. Cam. Expl

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO 

DOTACIÓN DEL KIT DE 
LA NIÑA Y EL NIÑO 

2.5.2.1.1.99
138 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO LA RAMADA 758 VIRGEN DE GUADALUPE 8 8 0 S/ 966.00
139 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA CUTERVO PIMPINGOS 3658 AMIGUITOS DEL SABER 2 0 2 S/ 210.00
140 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SAN JUAN DE CUTERVO 3809 POR EL FUTURO DE LOS NIÑOS DE SAN JUAN 5 0 5 S/ 525.00
141 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA CUTERVO SANTA CRUZ 3534 CRECIENDO JUNTOS 5 2 3 S/ 557.00
142 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SOCOTA 3314 SAGRADO CORAZON DE MARIA DE CHURUMAYO ALTO 1 0 1 S/ 105.00
143 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC HUALGAYOC 3694 CUNA CHULIPAMPINA 4 0 4 S/ 420.00
144 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC HUALGAYOC 3858 MORAN ALTO 2 0 2 S/ 210.00
145 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3514 SEMILLITAS DE AMOR 69 35 34 S/ 7,796.00
146 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3515 SALVADORES DE LA HUMANIDAD 4 0 4 S/ 420.00
147 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3557 CARITAS FELICES 2 0 2 S/ 210.00
148 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3628 LUCERITOS DEL AMANECER 1 0 1 S/ 105.00
149 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3656 GOTITAS DE AMOR 16 0 16 S/ 1,680.00
150 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3816 NIÑOS DE FE 19 15 4 S/ 2,231.00
151 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3818 NIÑOS FELICES DE GUAYACÁN 1 0 1 S/ 105.00
152 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 3822 CAPULLITOS DEL MAÑANA 2 1 1 S/ 226.00
153 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN BELLAVISTA 294 CARITAS FELICES 1 1 0 S/ 121.00
154 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN CHONTALI 28 ESPERANZA DE LA NIÑEZ 4 0 4 S/ 420.00
155 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN CHONTALI 226 CARITAS FELICES 1 1 0 S/ 121.00
156 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN COLASAY 3526 ANGELITOS DE JESUS 4 0 4 S/ 420.00
157 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN COLASAY 3625 ARCOIRIS DE COLORES 2 0 2 S/ 210.00
158 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN HUABAL 537 CARITAS FELICES 1 1 0 S/ 121.00
159 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN HUABAL 1022 LOS NIÑOS DEL FUTURO 1 1 0 S/ 121.00
160 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN LAS PIRIAS 3518 MENTES BRILLANTES 2 0 2 S/ 210.00
161 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN PUCARA 3524 RAYITOS DE SOL 5 2 3 S/ 557.00
162 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN PUCARA 3593 SONRISAS TRAVIESAS 11 4 7 S/ 1,218.00
163 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SALLIQUE 3234 MIS PRIMEROS PASITOS 3 0 3 S/ 315.00
164 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SALLIQUE 3538 MANITOS DEL FUTURO 1 0 1 S/ 105.00
165 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SALLIQUE 3821 VIRGEN DE LAS MERCEDES 2 0 2 S/ 210.00
166 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SAN FELIPE 3530 SONRISITAS SAN FELIPANAS 3 0 3 S/ 315.00
167 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SAN FELIPE 3539 VIRGEN DEL CARMEN 2 0 2 S/ 210.00
168 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SANTA ROSA 3229 LOS GIRASOLES 5 0 5 S/ 525.00
169 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SANTA ROSA 3527 LOS ANGELITOS DE JESUS 1 0 1 S/ 105.00
170 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN SANTA ROSA 3813 FUTUROS NIÑOS EMPRENDEDORES 3 0 3 S/ 315.00
171 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 60 FORJADORES DEL FUTURO 1 1 0 S/ 121.00
172 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 873 SEÑOR DE LOS MILAGROS 3 3 0 S/ 362.00
173 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 3535 LUZ DE ESPERANZA 2 0 2 S/ 210.00
174 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 3606 GOTITAS DE LUZ 2 0 2 S/ 210.00
175 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN IGNACIO 3820 CRECIENDO JUNTOS 3 0 3 S/ 315.00
176 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO CHIRINOS 75 POR UN FUTURO MEJOR 1 1 0 S/ 121.00
177 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3531 RAYITOS DE AMOR 2 0 2 S/ 210.00
178 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3532 SEMILLAS DE CRISTO 5 0 5 S/ 525.00
179 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3556 PEQUEÑOS EXPLORADORES 5 0 5 S/ 525.00
180 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3657 LIDERES DEL FUTURO 1 0 1 S/ 105.00
181 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO LA COIPA 884 SAN LORENZO 2 2 0 S/ 242.00
182 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE 224 LAS LAGUNAS DEL SANTUARIO 1 0 1 S/ 105.00
183 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO NAMBALLE 3516 ANGELITOS DEL SABER 3 0 3 S/ 315.00
184 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3130 ANGELITOS DE PICORANA 3 0 3 S/ 315.00
185 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3232 LAS ORQUIDEAS DE QUANDA 24 0 24 S/ 2,520.00
186 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3525 CARITAS FELICES DE LA FRONTERA 7 0 7 S/ 735.00
187 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO SAN JOSE DE LOURDES 3654 MUNDO DE COLORES 2 0 2 S/ 210.00
188 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS 403 GALLITO DE LAS ROCAS 1 0 1 S/ 105.00
189 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS 905 NIÑO DIOS 1 0 1 S/ 105.00
190 0050 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA SAN IGNACIO TABACONAS 1045 NIÑOS AL FUTURO 1 1 0 S/ 121.00
191 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS EDUARDO VILLANUEVA 3862 MI PEQUEÑO MUNDO 5 3 2 S/ 572.00
192 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 1648 NIÑOS LUCHADORES DEL AMBIENTE 1 1 0 S/ 121.00
193 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3203 NIÑOS EMPRENDIENDO CON AMOR SU DESARROLLO 1 0 1 S/ 105.00
194 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE SABOGAL 3643 NIÑOS DEL FUTURO DE HUAGAL 1 0 1 S/ 105.00
195 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MIGUEL EL PRADO 3261 LA ESPERANZA RENACE 1 0 1 S/ 105.00
196 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN PABLO 3631 LOS WUAWITAS CALLANQUINOS 1 0 1 S/ 105.00
197 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ SANTA CRUZ 628 CRECIENDO CON CUNA MAS 9 5 4 S/ 1,024.00
198 0050 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ CHANCAYBAÑOS 3705 SAN ANTONIO DE PADUA 3 0 3 S/ 315.00
199 0051 CUSCO CUSCO CUSCO CCORCA 3407 NIÑOS DEL FUTURO DE CCORCA 2 0 2 S/ 210.00
200 0051 CUSCO CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 2914 PUMA WAWAKUNA 3 0 3 S/ 315.00
201 0051 CUSCO CUSCO ACOMAYO RONDOCAN 3197 CONCEPCION INMACULADA 3 0 3 S/ 315.00
202 0051 CUSCO CUSCO CALCA PISAC 2922 CUSI SONQOS DE PISAQ 6 4 2 S/ 693.00
203 0051 CUSCO CUSCO CALCA TARAY 3904 K'ANTUSTIKAY DE TARAY 6 0 6 S/ 630.00
204 0051 CUSCO CUSCO CANCHIS SICUANI 2919 SISICHAS DE PAMPA PHALLA 1 0 1 S/ 105.00
205 0051 CUSCO CUSCO CANCHIS CHECACUPE 3655 SUMAC WAWAS 1 0 1 S/ 105.00
206 0051 CUSCO CUSCO CANCHIS SAN PEDRO 3415 URPIS DE RAQCHI 1 0 1 S/ 105.00
207 0051 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS SANTO TOMAS 3200 SUMAQ WAWAS 2 0 2 S/ 210.00
208 0051 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS LLUSCO 3517 ARCO IRIS 3 3 0 S/ 362.00
209 0051 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS QUIÑOTA 3487 RELOJITOS 3 0 3 S/ 315.00
210 0051 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS VELILLE 2901 LOS GIGANTES DE VELILLE - PATACSILLO 1 0 1 S/ 105.00
211 0051 CUSCO CUSCO ESPINAR ESPINAR 2940 K'ANA WAWAKUNA 16 0 16 S/ 1,680.00
212 0051 CUSCO CUSCO ESPINAR COPORAQUE 2904 LOS HIJOS DE SAN HILARIO DE PUMAHUASI 2 0 2 S/ 210.00
213 0051 CUSCO CUSCO ESPINAR PICHIGUA 2937 QHALI WAWAKUNA 4 0 4 S/ 420.00
214 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3422 SEMILLITAS DEL FUTURO 2 0 2 S/ 210.00
215 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3743 KALLPACHASQA WAWAKUNA 6 5 1 S/ 709.00
216 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1527 CRECIENDO JUNTOS 9 4 5 S/ 1,008.00
217 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1857 APRENDIENDO JUNTOS CON AMOR 6 5 1 S/ 709.00
218 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 3494 GALLITO DE LAS ROCAS 16 5 11 S/ 1,759.00
219 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION HUAYOPATA 4117 SEMILLITAS DE TE 54 25 29 S/ 6,064.00
220 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 3607 CALLQUI CHICO 1 0 1 S/ 105.00
221 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 3728 SAN CRISTOBAL 4 0 4 S/ 420.00
222 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 3932 25 DE DICIEMBRE - ANTACCOCHA 1 0 1 S/ 105.00
223 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA IZCUCHACA 3573 PUERTO DEL MANTARO 2 0 2 S/ 210.00
224 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA PILCHACA 3948 FUTUROS GENIOS PILCHAQUINOS 11 5 6 S/ 1,234.00
225 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA VILCA 3945 NIÑOS DE SAN JUAN 2 0 2 S/ 210.00
226 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 3485 HIJOS DE CASTILLA 4 0 4 S/ 420.00
227 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANDO 3572 EL NUEVO AMANECER 1 0 1 S/ 105.00
228 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACOBAMBA PAUCARA 3830 KUYAYWAWA DE CHACAPAMPA 3 0 3 S/ 315.00
229 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 3070 SEÑOR DE HUANCHOCC 2 0 2 S/ 210.00
230 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 3839 LAS ROSAS Y LOS GUINDOS 4 0 4 S/ 420.00
231 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA ANGARAES LIRCAY 3888 SEÑOR DE SANTA CRUZ 1 0 1 S/ 105.00
232 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA CASTROVIRREYNA 3913 SAN ISIDRO 2 1 1 S/ 226.00
233 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA COCAS 3934 LOS TRIUNFADORES DE COCAS 2 0 2 S/ 210.00
234 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CASTROVIRREYNA TICRAPO 3914 SEMILLITAS DE TICRAPO 2 0 2 S/ 210.00
235 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA CHURCAMPA 3484 SANTA ROSA DE PACCAY 1 0 1 S/ 105.00
236 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA CHURCAMPA 3826 SAN JUAN DE MIRAFLORES 5 0 5 S/ 525.00
237 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA SAN MIGUEL DE MAYOCC 3919 HIJOS DE SANTA ROSA DE CCARANACC 2 0 2 S/ 210.00
238 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA CHURCAMPA COSME 3574 SANTA CLARA DE COSME 2 1 1 S/ 226.00
239 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA PAMPAS 3947 PUEBLOS UNIDOS 3 0 3 S/ 315.00
240 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA COLCABAMBA 3943 NUEVO AMANECER 3 0 3 S/ 315.00
241 0052 HUANCAVELICA HUANCAVELICA TAYACAJA DANIEL HERNANDEZ 3489 SANTA MARIA 1 0 1 S/ 105.00
242 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO HUANUCO 2969 BEBÉS FELICES 1 0 1 S/ 105.00
243 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO HUANUCO 4042 GUARDIANES DEL FUTURO 4 0 4 S/ 420.00
244 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO HUANUCO 4044 LOS FORJADORES DEL MAÑANA 5 0 5 S/ 525.00
245 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO AMARILIS 2985 SEMILLITAS DE AMOR 4 1 3 S/ 436.00
246 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO AMARILIS 2999 ESPERANZA 2 0 2 S/ 210.00
247 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO AMARILIS 3687 PROMESAS DEL FUTURO 2 0 2 S/ 210.00
248 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHINCHAO 176 MAYOBAMBA 2 2 0 S/ 242.00
249 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO CHURUBAMBA 708 TRES DE MAYO DE PAGSHAG 1 1 0 S/ 121.00
250 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO MARGOS 3722 NUNCA ES TARDE PARA APRENDER 3 3 0 S/ 362.00
251 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SANTA MARIA DEL VALLE 3751 CONSTRUCTORES DE SUEÑOS 3 3 0 S/ 362.00
252 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO PILLCO MARCA 3048 CORAZÓN DE JESÚS 4 0 4 S/ 420.00
253 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO PILLCO MARCA 3714 BURBUJITAS DE VICHAYCOTO 5 0 5 S/ 525.00
254 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN PABLO DE PILLAO 195 SANTA ROSA II 1 1 0 S/ 121.00
255 0053 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN PABLO DE PILLAO 3774 CRECIENDO JUNTOS 1 1 0 S/ 121.00
256 0053 HUANUCO HUANUCO AMBO CONCHAMARCA 3719 PASITOS QUE DEJAN HUELLAS 2 0 2 S/ 210.00
257 0053 HUANUCO HUANUCO AMBO CONCHAMARCA 3724 GOTITAS DE ESPERANZA ÑAUCINA 11 6 5 S/ 1,250.00
258 0053 HUANUCO HUANUCO AMBO HUACAR 2995 FORMANDO LIDERES DEL FUTURO DE MOSCATUNA 2 1 1 S/ 226.00
259 0053 HUANUCO HUANUCO AMBO HUACAR 3002 SAN SANTIAGO DE ANGASMARCA 3 3 0 S/ 362.00
260 0053 HUANUCO HUANUCO AMBO SAN RAFAEL 3347 LOS ACOBAMBINOS DEL FUTURO 2 1 1 S/ 226.00
261 0053 HUANUCO HUANUCO AMBO SAN RAFAEL 3717 SAN ANTONIO DE ALCAS 3 0 3 S/ 315.00
262 0053 HUANUCO HUANUCO AMBO TOMAY KICHWA 1366 CUNA DE LA PERRICHOLI 1 0 1 S/ 105.00
263 0053 HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA HUACAYBAMBA 2998 ESPERANZA DE HUACAYBAMBA 10 2 8 S/ 1,082.00
264 0053 HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA PINRA 567 TINYASH 6 4 2 S/ 693.00
265 0053 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO DANIEL ALOMIA ROBLES 1348 LOS PUMAS 4 2 2 S/ 452.00
266 0053 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO JOSE CRESPO Y CASTILLO 121 EL VALLE DE LA MARGEN IZQUIERDA 8 5 3 S/ 919.00
267 0053 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO JOSE CRESPO Y CASTILLO 370 FRUTOS DE LA ESPERANZA 1 0 1 S/ 105.00
268 0053 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO JOSE CRESPO Y CASTILLO 710 ESPERANZA DE VIDA 9 5 4 S/ 1,024.00
269 0053 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO MARIANO DAMASO BERAUN 500 LAS PERLAS DE TAMBILLO GRANDE 1 0 1 S/ 105.00
270 0053 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO PUEBLO NUEVO 1034 JOSE CARLOS MARIATEGUI 1 1 0 S/ 121.00
271 0053 HUANUCO HUANUCO MARAÑON CHOLON 919 NUEVO HORIZONTE SAN PEDRO DE CHONTA 1 1 0 S/ 121.00
272 0053 HUANUCO HUANUCO MARAÑON CHOLON 1193 NUEVO PARAISO 1 0 1 S/ 105.00
273 0053 HUANUCO HUANUCO MARAÑON LA MORADA 426 LOS TRES REYES DEL ALTO HUALLAGA 1 1 0 S/ 121.00
274 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 2991 LOS FUTUROS DE HUANCHAG 4 0 4 S/ 420.00
275 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 3051 NIÑOS SALUDABLES 5 0 5 S/ 525.00
276 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 3755 CORAZON DE JESUS YURAGMARCA 1 0 1 S/ 105.00
277 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 3756 DIVINO NIÑO DE TOMAYRICA 5 5 0 S/ 604.00



N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

Unidad Territorial Departamento Provincia Distrito
CUI del 

CG
Nombre CG Total general T. Bb-Gat T. Cam. Expl

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO 

DOTACIÓN DEL KIT DE 
LA NIÑA Y EL NIÑO 

2.5.2.1.1.99
278 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 4085 MIS GRANDES TESORITOS 6 1 5 S/ 646.00
279 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA CHAGLLA 616 EMPRENDEDORES DE CHINCHAVITO 1 0 1 S/ 105.00
280 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA MOLINO 1375 HUELLITAS DEL SABER 1 1 0 S/ 121.00
281 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA MOLINO 1376 RAYITOS DE SOL 1 1 0 S/ 121.00
282 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA MOLINO 3050 PEQUEÑOS EXPLORADORES 2 0 2 S/ 210.00
283 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA MOLINO 3758 LOS TESORITOS DE LOS 3 JATUN RUMI 3 0 3 S/ 315.00
284 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA MOLINO 3760 WAWANKUNA YACHAY 2 0 2 S/ 210.00
285 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA UMARI 1378 PEQUEÑOS TALENTOS 1 1 0 S/ 121.00
286 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA UMARI 1886 LOS FUTUROS DE PINQUIRAY 1 0 1 S/ 105.00
287 0053 HUANUCO HUANUCO PACHITEA UMARI 3059 LOS ANGELITOS DEL ÉXITO 1 0 1 S/ 105.00
288 0053 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA CODO DEL POZUZO 2993 LUCHEMOS POR NUESTROS NIÑOS CODO A CODO 2 0 2 S/ 210.00
289 0053 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA TOURNAVISTA 4096 LOS TRIUNFADORES DE MACUYA 8 3 5 S/ 887.00
290 0053 HUANUCO HUANUCO LAURICOCHA BAÑOS 542 BAÑOS DEL INCA 1 1 0 S/ 121.00
291 0053 HUANUCO HUANUCO LAURICOCHA JIVIA 2986 NIÑOS FELICES APRENDIENDO 1 0 1 S/ 105.00
292 0053 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA CHAVINILLO 2997 LOS NIÑOS DE JALLPAS 1 0 1 S/ 105.00
293 0053 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA APARICIO POMARES 1354 VISION PARA EL FUTURO 1 0 1 S/ 105.00
294 0053 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA JACAS CHICO 2992 SANTA ANA DE JACAS CHICO 4 2 2 S/ 452.00
295 0053 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA CHORAS 3399 SAN ANTONIO DE CHORAS 1 0 1 S/ 105.00
296 0054 JUNIN JUNIN HUANCAYO CHILCA 2960 LAS ABEJITAS DE PICH GANA 9 0 9 S/ 945.00
297 0054 JUNIN JUNIN HUANCAYO CHILCA 3214 SONRISAS TRAVIESAS AZAPAMPA 4 0 4 S/ 420.00
298 0054 JUNIN JUNIN HUANCAYO CHILCA 3215 GRANDES HEROES 2 2 0 S/ 242.00
299 0054 JUNIN JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 2949 RAYITOS DE SOL - INCHO 3 0 3 S/ 315.00
300 0054 JUNIN JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 2952 PRIMEROS PASITOS SAÑOS CHAUPI 8 0 8 S/ 840.00
301 0054 JUNIN JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 2961 SEMILLITAS DEL FUTURO SAÑOS GRANDE 3 0 3 S/ 315.00
302 0054 JUNIN JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 3201 NIÑOS FELICES-CULLPA 10 0 10 S/ 1,050.00
303 0054 JUNIN JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 3213 NIÑOS DEL GRAN CAMBIO 2 0 2 S/ 210.00
304 0054 JUNIN JUNIN HUANCAYO HUANCAN 2951 RETOÑITOS DE WARY 22 8 14 S/ 2,436.00
305 0054 JUNIN JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 3371 VIRGENCITA DE COCHARCAS II 9 9 0 S/ 1,087.00
306 0054 JUNIN JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 3373 VIRGENCITA DE COCHARCAS 6 1 5 S/ 646.00
307 0054 JUNIN JUNIN CONCEPCION HEROINAS TOLEDO 3181 LOS PASTORCITOS DE HEROINAS TOLEDO 1 1 0 S/ 121.00
308 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO CHANCHAMAYO 3969 PEQUEÑAS MARAVILLAS 13 4 9 S/ 1,428.00
309 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PERENE 1422 PEQUEÑOS TRIUNFADORES 8 2 6 S/ 872.00
310 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PERENE 3118 SEMILLITAS DEL VALLE DE UBIRIKI 1 0 1 S/ 105.00
311 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PERENE 4022 CAMINITO DE ESTRELLAS 3 0 3 S/ 315.00
312 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PERENE 4043 DULCES SUEÑOS 7 5 2 S/ 814.00
313 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PERENE 4120 SEMILLITAS DE BAJO ALDEA 91 71 20 S/ 10,673.00
314 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PICHANAQUI 3115 TSAME AKIMOTATE 2 0 2 S/ 210.00
315 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PICHANAQUI 3116 LA LUZ DE LA ESPERANZA 3 0 3 S/ 315.00
316 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PICHANAQUI 3125 INPOKIRO 1 0 1 S/ 105.00
317 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PICHANAQUI 3165 LOS NIÑOS FELICES DE VILLA ASHANINGA 3 0 3 S/ 315.00
318 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PICHANAQUI 4023 CUENCA VALLE KIMIRIKI 2 0 2 S/ 210.00
319 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PICHANAQUI 4118 LOS ANGELITOS DE SAN MARTIN DE ZOTARARI 119 87 32 S/ 13,865.00
320 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PICHANAQUI 4119 SEMILLITAS DE AMOR 55 31 24 S/ 6,263.00
321 0054 JUNIN JUNIN JAUJA ACOLLA 3370 GOTITAS DE SABIDURIA 3 0 3 S/ 315.00
322 0054 JUNIN JUNIN JAUJA APATA 3242 FUERZA Y PAZ 5 0 5 S/ 525.00
323 0054 JUNIN JUNIN JAUJA MASMA 3211 LOS LIDERES DEL FUTURO 6 0 6 S/ 630.00
324 0054 JUNIN JUNIN JAUJA PANCAN 2957 TRABAJANDO POR LA INFANCIA DE PANCAN 1 0 1 S/ 105.00
325 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN JUNIN ONDORES 3988 BICENTENARIO ONDORES 2024 6 2 4 S/ 662.00
326 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN JUNIN ULCUMAYO 3109 FORJANDO UN MUNDO DE ESPERANZA 5 0 5 S/ 525.00
327 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO SATIPO 3968 LAS ABEJITAS 5 0 5 S/ 525.00
328 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO MAZAMARI 3108 DULCE FLOR DE CAFE 1 0 1 S/ 105.00
329 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO MAZAMARI 3993 ESTRELLITAS DE JERUSALEN 4 2 2 S/ 452.00
330 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 1421 NOMATSIGUENGA 3 0 3 S/ 315.00
331 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 2080 CHIROTI 7 5 2 S/ 814.00
332 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 3110 RINCON DEL SABER 2 0 2 S/ 210.00
333 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 3124 CHOKIYO DE MATERENI 4 0 4 S/ 420.00
334 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 3974 PEQUEÑOS GENIOS 8 5 3 S/ 919.00
335 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 3975 PEQUEÑOS LIDERES 3 0 3 S/ 315.00
336 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 3990 CARITAS FELICES 4 0 4 S/ 420.00
337 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 3994 HOJITAS DE CHAVINI 4 1 3 S/ 436.00
338 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 4025 RÍO PALIA 9 6 3 S/ 1,040.00
339 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 4088 NIÑOS SABIOS 15 10 5 S/ 1,733.00
340 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO NEGRO 1418 EROTI 4 3 1 S/ 467.00
341 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO NEGRO 3998 PRIMEROS PASOS PACIFICO 3 0 3 S/ 315.00
342 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 3114 JANANEKIPEE KIMOSHIREJEITATSIRI DE CHENI 12 2 10 S/ 1,292.00
343 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 3126 HUELLITAS DE AMOR 1 0 1 S/ 105.00
344 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 3164 OITSOKIJANIKI 4 0 4 S/ 420.00
345 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 3989 CARACOLITOS CURIOSOS 6 1 5 S/ 646.00
346 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 4026 SAN MIGUEL DE OTICA 5 3 2 S/ 572.00
347 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 4086 LOS TRIUNFADORES DE CANA EDEN 5 1 4 S/ 541.00
348 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 4124 JANANEKII KAMETSA CHEMPOSATI 50 26 24 S/ 5,660.00
349 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 4125 LOS ANGELITOS DE LA SELVA 62 35 27 S/ 7,061.00
350 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO VIZCATAN DEL ENE 3112 LAS ESTRELLITAS DE MAZANGARO 1 0 1 S/ 105.00
351 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO VIZCATAN DEL ENE 3205 LOS RETOÑITOS 3 0 3 S/ 315.00
352 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA TARMA 3111 SEMILLITAS DEL VALLE SAGRADO 2 2 0 S/ 242.00
353 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA TARMA 3987 ABEJITAS DE TUCUHUAJANAN 2 0 2 S/ 210.00
354 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA TARMA 3991 COPITOS DE NIEVE 8 7 1 S/ 950.00
355 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA TARMA 3996 MUSUQ ILLARI 3 0 3 S/ 315.00
356 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA HUASAHUASI 3123 RENACER CON LOS NIÑOS 4 0 4 S/ 420.00
357 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA PALCA 3120 NIÑOS SANOS, FUTURO SEGURO 2 0 2 S/ 210.00
358 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA PALCA 3127 GENIUS DEL MAÑANA 1 0 1 S/ 105.00
359 0054 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA SAN PEDRO DE CAJAS 3679 TELARMACHAY 1 0 1 S/ 105.00
360 0054 JUNIN JUNIN YAULI MOROCOCHA 3367 TIERNOS COMIENZOS YAULI 19 14 5 S/ 2,216.00
361 0054 JUNIN JUNIN CHUPACA CHUPACA 3218 LOS NIÑITOS DEL FUTURO CHUPACA 11 0 11 S/ 1,155.00
362 0054 JUNIN JUNIN CHUPACA TRES DE DICIEMBRE 954 TRES DE DICIEMBRE 21 11 10 S/ 2,378.00
363 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO 4103 LUCERITOS DE SANTA ROSA 2 1 1 S/ 226.00
364 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3768 SONRISAS TRAVIESAS 3 0 3 S/ 315.00
365 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3772 JUNTOS POR LA NIÑEZ 4 0 4 S/ 420.00
366 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3776 RAYITOS DE LUZ DEL SECTOR 6D 7 3 4 S/ 782.00
367 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3777 PROGRESO Y DESARROLLO INFANTIL 3 0 3 S/ 315.00
368 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 4004 UN NUEVO AMANECER POR LA NIÑEZ 1 0 1 S/ 105.00
369 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 4019 GOTITAS DE AMOR DE VILLA INDUSTRIAL 1 0 1 S/ 105.00
370 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 4081 TODOS POR UNA SONRISA 2 0 2 S/ 210.00
371 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 4087 LOS NIÑOS DEL CERRITO DE LA VIRGEN 9 2 7 S/ 977.00
372 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 4099 NIÑOS FELICES DE HUANCHACO 30 20 10 S/ 3,465.00
373 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 4100 JUNTOS POR EL PROGRESO DE VILLA INDUSTRIAL 1 0 1 S/ 105.00
374 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3778 CONTIGO CUNA MAS 45 24 21 S/ 5,103.00
375 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 4078 PROYECTO DE VIDA 35 21 14 S/ 4,006.00
376 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE 3227 PASITOS CURIOSOS 1 0 1 S/ 105.00
377 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO POROTO 4071 ESTRELLITAS DEL FUTURO ES MI NIÑEZ 75 42 33 S/ 8,537.00
378 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO SIMBAL 3882 RAYITOS DE SOL 8 1 7 S/ 856.00
379 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO VICTOR LARCO HERRERA 4102 CARITAS FELICES 4 0 4 S/ 420.00
380 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE CHICAMA 4003 ESTRELLITAS DEL SABER 3 0 3 S/ 315.00
381 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE PAIJAN 4105 LA NUEVA GENERACION DEL CAMBIO 35 20 15 S/ 3,990.00
382 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE CASA GRANDE 4021 MIS PRIMEROS PASOS 15 14 1 S/ 1,796.00
383 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD BOLIVAR CONDORMARCA 1654 LAS SEMILLITAS DE CONDORMARCA HACIA EL FUTURO 1 1 0 S/ 121.00
384 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD CHEPEN CHEPEN 3773 JUNTOS POR LOS NIÑOS DE CHEPEN 1 0 1 S/ 105.00
385 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 3807 CORAZON DE JESUS 5 0 5 S/ 525.00
386 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD CHEPEN PACANGA 4061 LUZ DE ESPERANZA 2 0 2 S/ 210.00
387 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 4052 JUNTOS PARA EMPEZAR 2 0 2 S/ 210.00
388 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 4065 SEMBRANDO DESARROLLO PARA EL FUTURO 3 0 3 S/ 315.00
389 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 4069 NIÑOS SIN BARRERAS 1 0 1 S/ 105.00
390 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN CALAMARCA 4068 SONRISAS DE INFANCIA 1 0 1 S/ 105.00
391 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN CARABAMBA 690 NIÑOS AL FUTURO 1 1 0 S/ 121.00
392 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 4008 PEQUEÑOS ANGELITOS 14 6 8 S/ 1,565.00
393 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 4053 CRUZ BLANCA 8 2 6 S/ 872.00
394 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 4055 SAN ISIDRO LABRADOR 10 7 3 S/ 1,160.00
395 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 4063 UNIDOS POR LOS NIÑOS 2 2 0 S/ 242.00
396 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO OTUZCO 4077 CRECIENDO CON AMOR 48 32 16 S/ 5,544.00
397 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO CHARAT 4067 CRECIENDO JUNTOS 14 6 8 S/ 1,565.00
398 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PACASMAYO GUADALUPE 4073 SEMILLITAS DEL FUTURO 108 71 37 S/ 12,458.00
399 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ TAYABAMBA 4108 LA NUEVA GENERACION 8 3 5 S/ 887.00
400 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ TAYABAMBA 4121 GOTITAS DE AMOR 139 85 54 S/ 15,934.00
401 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ CHILLIA 4059 UNIDOS LUCHANDO POR LA NIÑEZ 3 0 3 S/ 315.00
402 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ HUANCASPATA 3764 UNIDOS POR EL DESARROLLO INFANTIL 1 0 1 S/ 105.00
403 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ HUANCASPATA 4066 LA INFANCIA POR UN FUTURO MEJOR 2 0 2 S/ 210.00
404 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ HUAYLILLAS 4057 VIRGEN DEL CARMEN HUAYLILLAS 3 0 3 S/ 315.00
405 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ PATAZ 4037 SAGRADA FAMILIA 6 3 3 S/ 677.00
406 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ PATAZ 4060 APOSTOL SAN PEDRO 10 5 5 S/ 1,129.00
407 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 2932 NIÑOS FELICES CON CUNA MAS 3 0 3 S/ 315.00
408 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3225 NIÑOS UNIDOS EN CUNA MAS 3 2 1 S/ 347.00
409 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3244 RAYITOS DE LUNA 10 5 5 S/ 1,129.00
410 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3732 FORMANDO NIÑOS PARA EL FUTURO 2 2 0 S/ 242.00
411 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3733 FORMANDO LIDERES PARA UN FUTURO MEJOR 4 0 4 S/ 420.00
412 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3757 NIÑOS BRILLANTES HACIA EL FUTURO 2 0 2 S/ 210.00
413 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 3775 ESTRELLITAS DE JESUS 4 0 4 S/ 420.00
414 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4017 NIÑOS CRECIENDO SIN ANEMIA 19 3 16 S/ 2,042.00
415 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4030 NIÑOS SALUDABLES 1 0 1 S/ 105.00
416 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4031 NIÑOS INTELECTUALES 16 15 1 S/ 1,916.00
417 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4032 NIÑOS CAMINANDO JUNTOS 5 2 3 S/ 557.00



N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

Unidad Territorial Departamento Provincia Distrito
CUI del 

CG
Nombre CG Total general T. Bb-Gat T. Cam. Expl

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO 

DOTACIÓN DEL KIT DE 
LA NIÑA Y EL NIÑO 

2.5.2.1.1.99
418 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4036 DULCES TRAVESURAS 2 1 1 S/ 226.00
419 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4047 JAIME GARY BARCELO 8 2 6 S/ 872.00
420 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4050 NIÑOS COMBATIENDO LA ANEMIA 1 0 1 S/ 105.00
421 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4056 NIÑOS DEL FUTURO 2 0 2 S/ 210.00
422 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION HUAMACHUCO 4080 CARITAS FELICES 3 0 3 S/ 315.00
423 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION MARCABAL 981 CLAVELITOS DE CHAQUILBAMBA 1 1 0 S/ 121.00
424 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 3243 NIÑOS DEL FUTURO 3 0 3 S/ 315.00
425 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 3759 PEQUEÑOS ANGELES 2 0 2 S/ 210.00
426 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SANAGORAN 4016 APRENDIENDO JUNTOS 40 30 10 S/ 4,673.00
427 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANCHEZ CARRION SARTIMBAMBA 4049 JUNTOS LOGRAREMOS EL PROGRESO 99 62 37 S/ 11,372.00
428 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 561 PROYECCION AL FUTURO 15 12 3 S/ 1,764.00
429 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 888 SURUVARA 9 4 5 S/ 1,008.00
430 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO SANTIAGO DE CHUCO 3739 NIÑOS UNIDOS POR CUNA MAS 4 2 2 S/ 452.00
431 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO ANGASMARCA 3782 LOS ANGELITOS DE CUNA MAS 4 0 4 S/ 420.00
432 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO CACHICADAN 1149 JOSE DE SAN MARTIN 23 8 15 S/ 2,541.00
433 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO MOLLEPATA 3823 NIÑOS DE CUNA MAS NACIDOS PARA EL EXITO 3 0 3 S/ 315.00
434 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO QUIRUVILCA 4082 NIÑOS AL FUTURO DE QUIRUVILCA 16 7 9 S/ 1,790.00
435 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 3834 ESTRELLITAS DE GRAN CHIMU 11 0 11 S/ 1,155.00
436 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU CASCAS 4058 LOS ANGELITOS DE DIOS 5 5 0 S/ 604.00
437 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD GRAN CHIMU LUCMA 4079 DULCE JESUS 3 0 3 S/ 315.00
438 0055 LA LIBERTAD LA LIBERTAD VIRU CHAO 4007 NIÑOS UNIDOS POR EL FUTURO DE LA PARTE ALTA DE CHAO 1 0 1 S/ 105.00
439 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO PIMENTEL 2849 OLITAS DE PIMENTEL 1 0 1 S/ 105.00
440 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1636 UPAY ITY 1 1 0 S/ 121.00
441 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 1637 NASQUY WAMRITU 2 2 0 S/ 242.00
442 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE INCAHUASI 2115 SHUMAQ WINAY 1 1 0 S/ 121.00
443 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 2843 NIÑOS CRECIENDO CON AMOR 6 0 6 S/ 630.00
444 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 2851 NIÑOS FUTURO DEL MAÑANA 1 0 1 S/ 105.00
445 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO 2866 GUERREROS ILLIMANOS 1 1 0 S/ 121.00
446 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOCHUMI 2854 LUZ DE ESPERANZA 63 14 49 S/ 6,836.00
447 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2824 TERNURITAS DE LAGUNAS 1 0 1 S/ 105.00
448 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2835 UNIDOS PARA EL DESARROLLO DE LOS NIÑOS 2 0 2 S/ 210.00
449 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2836 NIÑOS POR UNA VIDA MEJOR 2 0 2 S/ 210.00
450 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2853 NIÑOS MUCHIK 2 0 2 S/ 210.00
451 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2855 EXPLORADORES DEL CONOCIMIENTO 6 6 0 S/ 725.00
452 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2857 ARCOIRIS INFANTIL 3 0 3 S/ 315.00
453 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2877 CRECIENDO Y APRENDIENDO JUNTOS 2 0 2 S/ 210.00
454 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE 2847 RISAS Y APRENDIZAJES 8 0 8 S/ 840.00
455 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE 2850 DIOS ES AMOR 50 27 23 S/ 5,675.00
456 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE 2869 ALEGRANDO A LOS NIÑOS 33 12 21 S/ 3,654.00
457 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 1819 CORAZÓN DE JESÚS 2 1 1 S/ 226.00
458 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 1820 NIÑOS DE LA ESPERANZA 49 30 19 S/ 5,618.00
459 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2821 MÁGICO UNIVERSO 6 1 5 S/ 646.00
460 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2823 NIÑOS DEL FUTURO 22 1 21 S/ 2,326.00
461 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2840 NIÑOS DE LA NUEVA INTEGRACIÓN 37 14 23 S/ 4,106.00
462 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2841 PEQUEÑAS MARAVILLAS DE DIOS 2 0 2 S/ 210.00
463 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2852 NIÑOS DE SANTA TERESITA 3 1 2 S/ 331.00
464 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE PACORA 2856 LOS PEQUEÑOS GENIOS 43 14 29 S/ 4,736.00
465 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 2832 COMUNIDADES UNIDAS 3 0 3 S/ 315.00
466 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 2883 SAN PEDRO DE ALCANTARA 1 0 1 S/ 105.00
467 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE TUCUME 2829 SEMBRANDO EL FUTURO DE LOS NIÑOS 3 0 3 S/ 315.00
468 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE TUCUME 2837 LOS NIÑOS DEL VALLE DE LAS PIRÁMIDES 1 1 0 S/ 121.00
469 0058 LORETO LORETO MAYNAS FERNANDO LORES 3924 QUEBRADA TAMSHIYACU 1 0 1 S/ 105.00
470 0058 LORETO LORETO MAYNAS FERNANDO LORES 3926 ESPERANZA VIVA 2 0 2 S/ 210.00
471 0058 LORETO LORETO MAYNAS LAS AMAZONAS 1666 JUNTOS POR LOS NIÑOS 1 0 1 S/ 105.00
472 0058 LORETO LORETO MAYNAS MAZAN 4034 WARMI Y WAWITOS DE MAZAN 1 0 1 S/ 105.00
473 0058 LORETO LORETO MAYNAS MAZAN 4045 LOS PICAFLORES 23 9 14 S/ 2,557.00
474 0058 LORETO LORETO MAYNAS MAZAN 4101 LOS CORDERITOS 30 23 7 S/ 3,512.00
475 0058 LORETO LORETO MAYNAS NAPO 3915 PEQUEÑOS BRILLANTES 2 0 2 S/ 210.00
476 0058 LORETO LORETO MAYNAS NAPO 4046 LOS TRES CARACOLITOS 8 4 4 S/ 903.00
477 0058 LORETO LORETO MAYNAS TORRES CAUSANA 3819 YUPA YUYAYSAPA WAWASHITUKUNA 1 0 1 S/ 105.00
478 0058 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 4104 CORAZON DE JESUS 16 10 6 S/ 1,838.00
479 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 1435 WAWARUSA ASHINAHUARA 25 19 6 S/ 2,924.00
480 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3424 RAYITOS DE SOL 7 0 7 S/ 735.00
481 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 3426 MIS PRIMEROS PASITOS 2 0 2 S/ 210.00
482 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3374 WAWARUSAS KAHPAKANKANTERIN 3 0 3 S/ 315.00
483 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3425 MINSETURU´SA 2 0 2 S/ 210.00
484 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3427 NUEVO ERA 1 0 1 S/ 105.00
485 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3478 NIÑOS DE JESUS 23 12 11 S/ 2,604.00
486 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS BALSAPUERTO 3481 SHANAS DE PORVENIR 4 0 4 S/ 420.00
487 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS JEBEROS 1427 SELLIU 13 6 7 S/ 1,460.00
488 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS JEBEROS 3666 SHU´WIRA´WARU´SA 21 0 21 S/ 2,205.00
489 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS LAGUNAS 3313 NIDITOS DE AMOR 4 0 4 S/ 420.00
490 0058 LORETO LORETO LORETO NAUTA 3942 LOS NIÑOS DE LAS BRISAS - NAUTA 3 0 3 S/ 315.00
491 0058 LORETO LORETO LORETO NAUTA 3946 CAMINO AL FUTURO 1 0 1 S/ 105.00
492 0058 LORETO LORETO LORETO NAUTA 4089 RAYITOS DE SOL 2 0 2 S/ 210.00
493 0058 LORETO LORETO LORETO URARINAS 1957 LOS URARINAS 4 1 3 S/ 436.00
494 0058 LORETO LORETO MARISCAL RAMON CASTILLA RAMON CASTILLA 3272 LOS NIÑOS DE CUSHILLOCOCHA 2 0 2 S/ 210.00
495 0058 LORETO LORETO MARISCAL RAMON CASTILLA PEBAS 3334 LOS NIÑOS FORJADORES DE COCHIQUINAS 2 0 2 S/ 210.00
496 0058 LORETO LORETO MARISCAL RAMON CASTILLA SAN PABLO 4040 NIÑO DIVINO 8 2 6 S/ 872.00
497 0058 LORETO LORETO REQUENA EMILIO SAN MARTIN 3923 LOS HIJOS DE DIOS 44 29 15 S/ 5,077.00
498 0058 LORETO LORETO REQUENA MAQUIA 4109 LOS NIÑOS MARAVILLOSOS 2 0 2 S/ 210.00
499 0058 LORETO LORETO REQUENA PUINAHUA 2077 LOS NIÑOS Y NIÑAS DE PUINAHUA 4 4 0 S/ 483.00
500 0058 LORETO LORETO REQUENA SAQUENA 3686 LOS NIÑOS DEL FUTURO 5 3 2 S/ 572.00
501 0058 LORETO LORETO REQUENA JENARO HERRERA 3330 LOS NIÑOS DEL UCAYALI 8 5 3 S/ 919.00
502 0058 UCAYALI LORETO UCAYALI CONTAMANA 1605 BAKE KOSHIBO 3 3 0 S/ 362.00
503 0058 UCAYALI LORETO UCAYALI CONTAMANA 2844 MADRES EMPRENDEDORAS 2 0 2 S/ 210.00
504 0058 UCAYALI LORETO UCAYALI INAHUAYA 1597 JISHTEN BAKEBO 26 20 6 S/ 3,045.00
505 0058 UCAYALI LORETO UCAYALI PADRE MARQUEZ 2859 ONAN BAKEBO 55 29 26 S/ 6,232.00
506 0058 UCAYALI LORETO UCAYALI PAMPA HERMOSA 1607 MUTRU JIGCHKOLU 55 27 28 S/ 6,200.00
507 0058 UCAYALI LORETO UCAYALI SARAYACU 3668 LOS RETOÑOS DE JUANCITO 8 6 2 S/ 935.00
508 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON BARRANCA 1432 YAYANUA HUARMICUNA 17 7 10 S/ 1,895.00
509 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON BARRANCA 3392 VIRGEN DE FATIMA 2 1 1 S/ 226.00
510 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON CAHUAPANAS 1564 SHAWERUSA 25 17 8 S/ 2,893.00
511 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON CAHUAPANAS 3372 PUEBLOS UNIDOS POR LA NIÑEZ 23 12 11 S/ 2,604.00
512 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MANSERICHE 2034 DATEM 27 12 15 S/ 3,024.00
513 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MANSERICHE 3366 LOS NIÑOS DE SAN MARTIN 3 0 3 S/ 315.00
514 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MANSERICHE 3477 SEMILLITAS DE FELIX FLORES 3 2 1 S/ 347.00
515 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MORONA 3389 NAYEMPINMAYA JINKAI 5 0 5 S/ 525.00
516 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MORONA 3391 CHTAKCHIRI KANXUMA 89 55 34 S/ 10,211.00
517 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 557 SEÑOR DE LOS MILAGROS 21 10 11 S/ 2,363.00
518 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 1431 LLURA MANGUKISA 40 28 12 S/ 4,641.00
519 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 1429 WAWA YACHACHI 76 52 24 S/ 8,799.00
520 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 3363 LA ESPERANZA DEL FUTURO 3 0 3 S/ 315.00
521 0058 LORETO LORETO PUTUMAYO PUTUMAYO 3921 LUCES DEL PUTUMAYO 5 5 0 S/ 604.00
522 0059 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 1500 GOTITAS DEL SABER 2 2 0 S/ 242.00
523 0059 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 2885 ANGELITOS DEL TRIUNFO 3 1 2 S/ 331.00
524 0277 MOQUEGUA MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 3490 DIVINO NIÑO JESUS 3 0 3 S/ 315.00
525 0277 MOQUEGUA MOQUEGUA GENERAL SANCHEZ CERRO ICHUÑA 3604 SUMAQ WIÑAY 1 0 1 S/ 105.00
526 0060 PASCO PASCO OXAPAMPA VILLA RICA 1476 PUENTE PAUCARTAMBO 1 1 0 S/ 121.00
527 0060 PASCO PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION 1765 LOS LUCERITOS DE ISRAEL 7 7 0 S/ 845.00
528 0060 PASCO PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION 3592 LOS TESORITOS DE OBCHIS 2 0 2 S/ 210.00
529 0061 PIURA PIURA PIURA PIURA 3384 DESARROLLO Y CRECIMIENTO INFANTIL MP 1 0 1 S/ 105.00
530 0061 PIURA PIURA PIURA CATACAOS 3025 NIÑOS PARA UN FUTURO MEJOR 3 0 3 S/ 315.00
531 0061 PIURA PIURA PIURA LA ARENA 3021 UNIDOS POR LA NIÑEZ 2 0 2 S/ 210.00
532 0061 PIURA PIURA PIURA LAS LOMAS 3020 CHIPILLICO 2 0 2 S/ 210.00
533 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3024 SEMILLITAS DEL FUTURO DE PEDREGAL 1 0 1 S/ 105.00
534 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3078 LOS CHUICAS CALLEJONES 3 0 3 S/ 315.00
535 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3183 CARITA FELIZ: AMOR DE MAMA 1 0 1 S/ 105.00
536 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3277 SONRISAS TRAVIESAS 3 0 3 S/ 315.00
537 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3280 NIÑOS BENDECIDOS 4 3 1 S/ 467.00
538 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3283 HUALTACO 1 0 1 S/ 105.00
539 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3285 REGALANDO SONRISAS 2 0 2 S/ 210.00
540 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3304 NIÑOS FELICES 1 0 1 S/ 105.00
541 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3306 NIÑOS AMIGOS 3 0 3 S/ 315.00
542 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3307 FRUTOS DE DIOS 7 0 7 S/ 735.00
543 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3308 MENTES SABIAS 4 0 4 S/ 420.00
544 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3337 GOTITAS DE AMOR 1 0 1 S/ 105.00
545 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3351 NIÑOS DE FE Y ESPERANZA 3 0 3 S/ 315.00
546 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3352 NIÑOS LUCHADORES EN DIOS 3 0 3 S/ 315.00
547 0061 PIURA PIURA AYABACA FRIAS 3154 NIÑOS TRIUNFADORES DEL MAÑANA 1 0 1 S/ 105.00
548 0061 PIURA PIURA AYABACA FRIAS 3292 NIÑOS FRIANOS EMPRENDEDORES DE LA EDUCACION 5 2 3 S/ 557.00
549 0061 PIURA PIURA AYABACA JILILI 3148 KUSIKUY 2 0 2 S/ 210.00
550 0061 PIURA PIURA AYABACA MONTERO 1756 JUNTOS TRIUNFAREMOS 1 1 0 S/ 121.00
551 0061 PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 3325 NIÑOS FELICES 1 0 1 S/ 105.00
552 0061 PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 3386 EL VALLE DE LAS CUNITAS 1 0 1 S/ 105.00
553 0061 PIURA PIURA AYABACA PACAIPAMPA 3387 JEHOVA ES MI PASTOR 3 0 3 S/ 315.00
554 0061 PIURA PIURA AYABACA PAIMAS 3045 ESTRELLITAS DEL SABER 1 0 1 S/ 105.00
555 0061 PIURA PIURA AYABACA SUYO 3296 PASITOS DEL FUTURO 4 0 4 S/ 420.00
556 0061 PIURA PIURA AYABACA SUYO 3300 HUELLITAS DE AMOR 1 0 1 S/ 105.00
557 0061 PIURA PIURA AYABACA SUYO 3303 HUELLITAS DEL FUTURO 7 0 7 S/ 735.00



N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

Unidad Territorial Departamento Provincia Distrito
CUI del 

CG
Nombre CG Total general T. Bb-Gat T. Cam. Expl

MONTO TOTAL 
TRANSFERIDO 

DOTACIÓN DEL KIT DE 
LA NIÑA Y EL NIÑO 

2.5.2.1.1.99
558 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA EL CARMEN DE LA FRONTERA 3155 NIÑOS FRONTERIZOS 3 0 3 S/ 315.00
559 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3147 MIS PRIMEROS PASITOS 12 0 12 S/ 1,260.00
560 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3153 ESTRELLAS DEL MAÑANA 8 3 5 S/ 887.00
561 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3284 NIÑOS SOÑADORES 7 0 7 S/ 735.00
562 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3348 NIÑOS EN ACCION 12 7 5 S/ 1,370.00
563 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3356 CULTIVANDO ESPERANZA 3 0 3 S/ 315.00
564 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3388 WARMY KULLAY 2 0 2 S/ 210.00
565 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA LALAQUIZ 952 LOS ANGELITOS DE LALAQUIZ 1 1 0 S/ 121.00
566 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDOR 3066 NIÑOS FRANSISCANOS 1 0 1 S/ 105.00
567 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDOR 3286 NIÑOS SAN MIGUELITOS 4 1 3 S/ 436.00
568 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDOR 3291 DIVINOS MAESTROS 1 0 1 S/ 105.00
569 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDOR 3293 ENCANTOS DEL SITAN 2 0 2 S/ 210.00
570 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDORILLO 3173 LOS INFANTES DE LA FRONTERA 6 0 6 S/ 630.00
571 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDORILLO 3298 CORAZON DE JESUS 4 2 2 S/ 452.00
572 0061 PIURA PIURA MORROPON CHULUCANAS 3299 CUNA MAS BENDICIENDO A LA NIÑEZ 3 0 3 S/ 315.00
573 0061 PIURA PIURA MORROPON CHULUCANAS 3301 NIÑOS PROTEGIDOS POR CUNA MAS 1 0 1 S/ 105.00
574 0061 PIURA PIURA MORROPON CHULUCANAS 3353 NIÑOS FELICES DE JESUS 2 0 2 S/ 210.00
575 0061 PIURA PIURA MORROPON CHULUCANAS 3381 AMOR POR LOS NIÑOS 3 0 3 S/ 315.00
576 0061 PIURA PIURA MORROPON BUENOS AIRES 3287 ESTRELLITAS BRILLANTES BONAERENSES 5 0 5 S/ 525.00
577 0061 PIURA PIURA MORROPON MORROPON 3289 CRECIENDO CON MI BEBE 1 0 1 S/ 105.00
578 0061 PIURA PIURA MORROPON SALITRAL 3061 TRABAJANDO POR LA NIÑEZ 2 0 2 S/ 210.00
579 0061 PIURA PIURA MORROPON SAN JUAN DE BIGOTE 3186 NIÑOS DE UN FUTURO MEJOR 4 0 4 S/ 420.00
580 0061 PIURA PIURA MORROPON SANTO DOMINGO 3323 JUNTOS POR LA NIÑEZ SANQUEÑA 1 0 1 S/ 105.00
581 0061 PIURA PIURA PAITA LA HUACA 3357 CRECIENDO CON NUESTROS NIÑOS 1 0 1 S/ 105.00
582 0061 PIURA PIURA SULLANA SULLANA 3329 FAMILIAS UNIDAS NIÑOS FELICES 5 0 5 S/ 525.00
583 0061 PIURA PIURA SULLANA SULLANA 3331 CRECIENDO JUNTOS 1 0 1 S/ 105.00
584 0061 PIURA PIURA SULLANA SULLANA 3350 LUZ DE ESPERANZA 4 0 4 S/ 420.00
585 0061 PIURA PIURA SULLANA LANCONES 3345 BURBUJITAS FELICES 3 0 3 S/ 315.00
586 0061 PIURA PIURA SULLANA LANCONES 3355 NIÑOS PRO-FUTURO ALAMOREÑOS 8 0 8 S/ 840.00
587 0062 PUNO PUNO PUNO ACORA 1575 CUNITA DEL FOLKLORE 1 0 1 S/ 105.00
588 0062 PUNO PUNO PUNO AMANTANI 3995 LOS HIJOS DE AMANTANI - TAQUILE 2 0 2 S/ 210.00
589 0062 PUNO PUNO PUNO COATA 3956 LOS CAPULLITOS DE COATA 3 0 3 S/ 315.00
590 0062 PUNO PUNO AZANGARO SAMAN 1170 LAS EMPRENDEDORAS 1 0 1 S/ 105.00
591 0062 PUNO PUNO LAMPA SANTA LUCIA 3961 SUMAC ILLARI 3 3 0 S/ 362.00
592 0063 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA ALTO BIAVO 3491 VALLE DEL PIQUIYACU 6 0 6 S/ 630.00
593 0063 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA ALTO BIAVO 3537 CORDILLERA AZUL 18 6 12 S/ 1,985.00
594 0063 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN JOSE DE SISA 3673 ANGELITOS DEL SABER 8 0 8 S/ 840.00
595 0063 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SAN MARTIN 3938 LOS FUTUROS GUERREROS 1 0 1 S/ 105.00
596 0063 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SANTA ROSA 3939 RAYITOS DE SUPERACION 5 3 2 S/ 572.00
597 0063 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS BARRANQUITA 3584 NIÑOS CONQUISTADORES 5 3 2 S/ 572.00
598 0063 SAN MARTIN SAN MARTIN PICOTA TRES UNIDOS 3930 LOS PEQUEÑOS GIGANTES 3 0 3 S/ 315.00
599 0063 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA PARDO MIGUEL 3488 NIÑOS BRILLANTES 3 0 3 S/ 315.00
600 0063 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA PARDO MIGUEL 3500 NIÑOS APRENDIENDO PARA EL FUTURO 8 0 8 S/ 840.00

TOTAL 4523 1964 2559 S/ 505,894.00


		2024-12-23T11:17:20-0500
	CERRON MEZA Rossana Elvia FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2024-12-23T11:51:01-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2024-12-23T12:23:06-0500
	YUPANQUI PACHECO Rosalynn Miluska FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°   002039-2024-MIDIS/PNCM-UA
	2024-12-23T12:33:19-0500
	San Isidro
	DEGREGORI LUZA DE PERALES Rosaura Mariela FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento


		2024-12-19T17:50:25-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento




